
Trailpartie 05.22
Linz/Steyregg / 22.10.2022-23.10.2022

Detailauswertung
Markus Grusch
Verein: BIKE SCHOOL PEKOLL
Startnummer: 110

Strizzis - Dinos

Kategorie:
grosse Kinder M

Gesamt-Zeit: 10:04,34

Strecken-Platzierung: 40 (von 148)
Bestzeit der Strecke: 8:51,49
Kategorie-Platzierung: 27(von 89)
Bestzeit in der Kategorie: 8:51,49

Zwischenzeiten
Kontrolle

Wiesel
Hornisse 1
Salamander
Hornisse 2
Walk-in-the-park

Split
Zeit

1:20,30
3:13,16
1:26,86
3:15,22
0:48,80

Platz
Kat.
31
21
40
33
37

Rückst.
Kat.

0:11,45
0:20,66
0:12,51
0:25,10
0:04,96

Platz
Gesamt

44
31
53
47
52

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:11,46
0:20,66
0:12,51
0:25,10
0:05,89

Gesamt
Zeit

1:20,30
4:33,46
6:00,32
9:15,54
10:04,34

Platz
Kat.
31
25
26
28
27

Rückst.
Kat.

0:11,45
0:30,99
0:43,50
1:08,60
1:12,85

Platz
Gesamt

44
35
37
41
40

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
0:11,46
0:30,99
0:43,50
1:08,60
1:12,85

Timing by SPORTident timing.sportident.com


