

Detailauswertung

Markus Grusch Gesamt-Zeit: 10:04,34

Verein: BIKE SCHOOL PEKOLL

Startnummer: 110

Strizzis - Dinos Strecken-Platzierung: 40 (von 148)

Bestzeit der Strecke: 8:51,49

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 27(von 89)

grosse Kinder M Bestzeit in der Kategorie: 8:51,49

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
Wiesel	1:20,30	31	0:11,45	44	0:11,46	1:20,30	31	0:11,45	44	0:11,46
Hornisse 1	3:13,16	21	0:20,66	31	0:20,66	4:33,46	25	0:30,99	35	0:30,99
Salamander	1:26,86	40	0:12,51	53	0:12,51	6:00,32	26	0:43,50	37	0:43,50
Hornisse 2	3:15,22	33	0:25,10	47	0:25,10	9:15,54	28	1:08,60	41	1:08,60
ا-Walk-in-the	0:48,80	37	0:04,96	52	0:05,89	10:04,34	27	1:12,85	40	1:12,85

Timing by SPORTident

timing.sportident.com